CONCE]JO DEL MUNICIPIO DE ATLANTIDA

ACTAN ¢2020/027

FOLIO N°%59

Alos siete dias del mes de setiembre de 2020 siendo las 19:30 hs comienza la Sesién Extraordinaria. Preside la
misma el Sr. Alcalde Mauro Juncal ocupando bancas los Concejales Susana Camerosano, Carlos Schiavo , Angela
ermolen y William Bermolen . Encontrandose presente en la sala la Sra Adriana de Sosa, Daniel Lopez y

Leonardo Alvarez.

fensideraci(’m de la transposicion de fondos del Presupuesto Municipal
nsiderado el proyecto de transposicién de fondos elaborado por los funcionarios Gerardo Laens y Ménica Pefa,
l\e?oreme Presupuestal yv Funcionaria Contable del Municipio de Atlantida, para el cual se tomé en cuenta los
gastos ya comprometidos por el Municipio, compromisos de gestion y futuras adquisiciones a realizar, el Cuerpo
ne presenta objeciones y dicta la Resolucion N2 2020/219 y solicita se realice la siguiente

transposicion:

Se vota por la afirmativa : -

Programa ¥y renglon reforzante

Programa 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
Frograma 128
Programa 128

Programa ¥ rengldn reforzado

Programa 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
“rograma 128
Programa 128
Programa 128
Programa 128
Frograma 128

Renglén 5163
Renglén 5245
Renglén 5286
Renglén 5323
Renglén 5326
Renglén 5343

Renglén 5154
Renglén 5174
Renglén 5191
Renglén 5192
Renglén 5194
Renglén 5222
Renglén 5281
Renglén 5314
Renglén 5319
Renglén 5321
Renglén 5325
Rengldn 5328

Tetal Transposicion: $ 233.000

Aprobado 5-5

Por $ 118000
Por$ 30000
Por$ 25000
FPor$ 10000
Por $ 30000
Por$ 20000

35000
15000
15000
35000
3000
40000
5000
20000
20000
5000
20000
20000

Por $
Por $
Por $
Por $
Paor $
Por $
Por $
Por $
Por %
Por $
Por $
Por $

Resolucion N2 2020/219 aprobada por unanimidad

Proximo Concejo Ordinario 7 de setiembre de 2020

LA PRESENTE ACTA SE LEE, OTORGA Y FIRMA EN LA CIUDAD DE ATLANTIDA EL DIA

07 DE SETIEMBRE
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DE 2020, LA QUE OCUPA EL FOLIO N259

1

(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$

(saldo actual$
(saldo actuald
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual$
(saldo actual®
{saldo actual®
(saldo actual$
(saldo actual®
(saldo actual$
(saldo actual$

lﬁ“__llmﬂ
unidipio de Atlantida

Angelg Be%len

QOnce]al

336851,8)
63623,87)
49095,64)
24771,45)
70001,17)
43586,38)

14955,17)
15001,17)
1136,17)
596,17)
1,17)
16081,17)
5921,17)
4411,17)
1,17)
1,17)
10165,87)
12522,17)
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